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Wyłoniono Mistrza Gminy 
w Szachach

W dniu 13 marca 2011 r. w Szkole Podstawowej 
w Leśniowicach odbyły się Indywidualne Mistrzostwa 
Gminy Leśniowice w Szachach. W turnieju wzięło udział 
14 zawodników z terenu gminy.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim, na 
dystansie 7 rund, w kategorii Open, z wyłonieniem 
dodatkowej klasyfikacji juniorów i juniorek z tempem 
15 minut na zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji Mistrzem Gminy został 
Stanisław Klim, II miejsce zajął Artur Kiełbasa 
a III miejsce wywalczył Dominik Kiełbasa.

W kategorii juniorek najlepsza okazała się 
Żaneta Zawiślak, II miejsce zajęła Agnieszka Geleta 
a III miejsce przypadło Magdzie Marzec.

W kategorii juniorów zwyciężył Artur Kiełbasa, 
II miejsce zajął Dominik Kiełbasa a III miejsce zajął Karol 
Skubisz.

Dyplomy i puchary ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach wręczył 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Serdecznie gratulujemy!

1oprac. Malwina Stańkowska

Historia Indywidualnych Mistrzostw Gminy Leśniowice w Szachach 

Rok Miejsce Wyniki ogólne Dziewczęta Chłopcy 
I Radzięciak, Wiesław Zawiślak, Żaneta Kiełbasa, Artur 
II Klim, Stanisław Głaz, Klaudia Popielnicki, Grzegorz 2006 
III Smalej, Jarosław Kopeć, Natalia Głaz, Mateusz 
I Smalej, Jarosław Zawiślak, Żaneta Głaz, Mateusz 
II Klim, Stanisław Łagowska, Eliza Kiełbasa, Dominik 2007 
III Radzięciak, Wiesław Sulej, Natalia Wołek, Marcin 
I Klim, Stanisław Łagowska, Eliza Jabłoński, Bartosz 
II Smalej, Jarosław Geleta, Agnieszka Kiełbasa, Artur 2008 
III Łagowska, Eliza Zawiślak, Żaneta Kiełbasa, Dominik 
I Kiełbasa, Artur Łagowska, Eliza Kiełbasa, Artur 
II Smalej, Jarosław Zawiślak, Żaneta Kiełbasa, Dominik 2009 
III Kiełbasa, Dominik Geleta, Agnieszka Jabłoński, Bartosz 
I Kiełbasa, Artur Łagowska, Eliza Kiełbasa, Artur 
II Klim, Stanisław Zawiślak, Żaneta Kiełbasa, Dominik 2010 
III Łagowska, Eliza Geleta, Agnieszka Skubisz, Karol 
I Klim, Stanisław Zawiślak, Żaneta Kiełbasa, Artur 
II Kiełbasa, Artur Geleta, Agnieszka Kiełbasa, Dominik 2011 
III Kiełbasa, Dominik Magda Marzec Skubisz, Karol 
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Spotkanie z hodowcami koni

W dniu 15 marca 2011 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się kolejne spotkanie Pana Wiesława 
Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice z hodowcami koni 
z terenu gminy mające na celu omówienie propozycji 
organizacji Festynu „Dzień Konia” pod patronatem 
Lubelskiego Związku Hodowców Koni.

W spotkaniu wzięli udział hodowcy: Pani Monika 
Mazur, Pan Dariusz Sulowski, Pan Adolf Wasyluk, Pan 
Michał Bernikel oraz pracownicy Urzędu Gminy 
Leśniowice: Pani Malwina Stańkowska i Pan Piotr 
Szkałuba.

Podczas spotkania omówiono konkurencje 
i atrakcje festiwalu a także opracowano projekt pisma do 
sponsorów.

oprac. Malwina  Stańkowska

IV Sesja
IV Kadencji Rady Gminy 

Leśniowice

W dniu 17 marca 2011 r.  w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się IV obrady sesji VI 
kadencji Rady Gminy Leśniowice, w której uczestniczyli 
zaproszeni goście w osobach: Pan Zbigniew Grochmal 
Komendant  Miejski  Policji  w  Chełmie, Pan Franciszek 
Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach 
i Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego 
PSL w Leśniowicach.

Zabierając głos Komendant Miejski  Policji 
w Chełmie przedłożył Informację o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy Leśniowice za 
2010 r. W swoim wystąpieniu Komendant omówił sprawy 
dotyczące reorganizacji policji powiatu chełmskiego, która 
objęła likwidację Posterunku Policji w Leśniowicach. 
W nowej strukturze organizacyjnej gminę Leśniowice 
obsługuje Posterunek Policji w Żmudzi, który swym 
zasięgiem działania obejmuje jednocześnie gminę 
Żmudź, Wojsławice i Białopole. Omawiany temat wzbudził 
duże zainteresowanie wśród radnych i sołtysów. Na 
zakończenie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy, który wyraził swoje niezadowolenie  z powodu 
likwidacji Posterunku Policji w Leśniowicach.

Po wystąpieniu Przewodniczący Rady Gminy, 
Wójt Gminy oraz Sekretarz złożyli komendantowi z okazji 
imienin serdeczne życzenia i wręczyli kwiaty.    
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W kolejnym punkcie obrad Wójt Gminy 
Leśniowice przedłożył Sprawozdanie z realizacji uchwały 
Rady Gminy Leśniowice Nr XXIV/171/09 w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego na terenie 
gminy Leśniowice za rok 2010.

Podczas obrad radni zatwierdzili sprawozdania 
za 2010 rok oraz plany pracy na 2011 rok:

Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Leśniowicach wraz ze sprawozdaniem z realizacji 
kalendarza imprez kulturalnych i sportowych, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Zakładu 
Komunalnego, Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii.

Ponadto radni podjęli uchwały w sprawie:

a) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Leśniowice na 2011 rok;

b) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomani na lata 2011-2012;

c) przyjęcie Programu budowy i ulepszania dróg 
gminnych i dojazdowych na lata 2011-2014.

d) zmian w uchwale budżetowej na rok 2011;

e) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za 2010 r. Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Leśniowicach;

 f) przyjęcia zmian w Statucie Związku Komunalnego 
Gmin Ziemi Chełmskiej;

g) zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w gminie Leśniowice na lata 2011-2015;

h) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

oprac. oprac. Agnieszka Raczyńska
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